
Carlo Di Carlo. I documentari, i
film, 1961-1978
Read More
SKU: 777
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Giorgio Gosetti a cura dieditore: Bulzoni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 128. Brossura. Illustrazioni nel testo. Biblioteca cinematografica e dei mass-media, 2
brossura Buono (Good) (777)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carlo-di-carlo-i-documentari-i-film-1961-1978/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La strage di stato. Dal golpe di
Borghese all'incriminazione di
Calabresi. Controinchiesta.
Read More
SKU: 727
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: AA.VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8 pp. 189. Brossura copertina illustrata. Collana La Nuova Sinistra. Segno di piega all'angolo
inf. della cop. brossura Buono (Good) (727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strage-di-stato-dal-golpe-di-borghese-allincriminazione-di-calabresi-controinchiesta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Le mie pulci
Read More
SKU: 2624
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giovanni Berlinguereditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 16, pp. 131 con varie illustrazioni in bianco e nero fuori testo, brossura. 1. edizione. Buono.
brossura Buono (Good) (2624)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-mie-pulci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Psiche e guerra. Immagini
dall'interno. Prefazione di
Alessandra De Coro
Read More
SKU: 1703
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Anna Maria Sassone a cura dieditore:
Manifestolibriluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
In 16, pp. 207. Brossura. La talpa di biblioteca 34 brossura Buono (Good) (1703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psiche-e-guerra-immagini-dallinterno-prefazione-di-alessandra-de-coro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fascismo e gran capitale.
Introduzione di Roberto Massari
Read More
SKU: 986
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Guérin Danieleditore: Erre Emmeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 16, pp. 258. Brossura brossura Buono (Good) (986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fascismo-e-gran-capitale-introduzione-di-roberto-massari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Ai margini del linguaggio
Read More
SKU: 932
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Tullio De Mauroeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 16, pp. 100. Brossura brossura Buono (Good) (932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ai-margini-del-linguaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


I Dioscuri. Liriche illustrate
dall'autrice
Read More
SKU: 718
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Salvatore Annaeditore: Treviluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 16, pp. 53. Brossura con alette brossura Buono (Good) (718)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-dioscuri-liriche-illustrate-dallautrice/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I misteri dei templari
Read More
SKU: 599
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Louis Charpentiereditore: Atanorluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Figure nel testo brossura Buono (Good) (599)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-misteri-dei-templari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Ce la farà Gorbaciov? Perché
può vincere, perché può perdere
Read More
SKU: 586
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Gioacchino Santanchèeditore: Coerenza
Associazone Culturale Editriceluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 193. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (586)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ce-la-far-gorbaciov-perch-pu-vincere-perch-pu-perdere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Il comunsmo è morto?
Read More
SKU: 584
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Gioacchino Santanchèeditore: Coerenza
Associazone Culturale Editriceluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 145. Brossura. Con un questionario sulla caduta del comunismo. II edizione
accresciuta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (584)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-comunsmo-morto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Femminismo giudiziario
Read More
SKU: 345
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Conci Francescoeditore: Ed. Pomezia notizie
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 46, brossura editoriale, sulla copertina timbro: Premio del Sindacato Nazionale, Stampa
periodica. In buono stato. brossura Buono (Good) (345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/femminismo-giudiziario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


C'era una volta la DC. Breve
storia del periodo degasperiano
attraverso i manifesti elettorali
della Democrazia Cristiana
Read More
SKU: 20320
Price: 0,00€
Stock: outofstock
autore: Romano Luca, Scabello Paolo a cura di
editore: Savelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1975

Product Description
In 4, brossura editoriale, 78 pagine illustrate in nero e a colori. Saggio introduttivo di Nicola
Gallerano con una nota di Luigi M. Lombardi Satriani. brossura Buono (Good) (20320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cera-una-volta-la-dc-breve-storia-del-periodo-degasperiano-attraverso-i-manifesti-elettorali-della-democrazia-cristiana/

